СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

    НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
                                                            с.Дубровка

19 октября  2016 года                                                                      № 136
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 11.11.2015  № 103

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 11.11.2015 №103 «О передаче части полномочий» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:              «1.1. Составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчёта об исполнении бюджета поселения.»;
1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                              О.М.Гобузова